
1-DollY Du CarBonel : Pour son retour
à Vichy, cette pensionnaire d'Emmanuel
Bouyer n'a pu jouer le moindre rôle récemment
sur ce même parcours. Concurrente la
moins riche de ce quinté+, elle semble de
nouveau confrontée à une tâche délicate.
2-eDen De la Moire : Fautif dans le premier
tournant, ce fils de Royal Dream n'a pu mieux
faire que septième, le 14 juin à Angers, dans
une épreuve réservée aux amateurs.
présenté pieds nus pour la première fois
de sa carrière, il tentera de brouiller les
cartes.
3-eole D'orVal : Troisième de Franky
Satyne au début du mois d'avril à Vire, il n'a
pas confirmé lors de ses quatre sorties
suivantes. Difficile dans ces conditions
d'accorder un large crédit à la candidature
de ce fils d'uhlan du Val.
4-enDo D'aZiF : Fautif à Cholet le 26 mai
alors qu'il avait gagné, il vient encore de con-
naître les rigueurs de la disqualification dans
le Quinté+ du 7 juin sur ce même parcours.
Sage, ce représentant de Charles Dreux peut
remettre les pendules à l'heure. pour
l'occasion, il sera déferré des antérieurs
pour la première fois.
5-en toi J'eSpere : Après presque trois
mois d'absence et une rentrée nécessaire à
Chartres, ce pensionnaire de Sylvain Dupont
vient de se classer troisième de Fogo Pico sur
la piste en herbe de Segré. pieds nus dans
ce quinté+, il aura des partisans.
6-DiDJi Du MeSSi : Après plusieurs bonnes
tentatives, il n'a échoué qu'aux portes du
Quinté+ le 7 juin sur ce même parcours
(sixième). Même s'il demeure sans doute
plus performant corde à gauche, ce
hongre de 8 ans ne doit pas être négligé.
7-D'aMour De MaGnY : Après un succès
à Lignières, ce représentant de Georges
Fournigault a pris la quatrième place du
Quinté+ référence du 7 juin sur ce même
parcours. Bien placé au premier échelon, il
mérite de nouveau attention dans ce lot.

8-DilF De CHaMant : Sans démériter, il n'a
pu intégrer le podium lors de ses trois
dernières sorties à Vichy. Même s'il est
idéalement situé ici à 350 euros du recul,
ce pensionnaire de loris Garcia intéressera
surtout les amateurs d'outsiders.
9-Bolero Du SaBlier : Au mieux, ce
pensionnaire de Bernard Thomas vient de
battre son record personnel en s'imposant
dans la réduction de 1'12''5 sur les 2.250
mètres de Salon-de-Provence. Déjà vu à son
avantage à Vichy, il peut s'illustrer en dépit
de son handicap de 25 mètres.
10-eFFiGie MaDrik : Alors qu'elle était
favorite, cette fille d'Un Mec d'Héripré n'a
jamais pu justifier son rang lors de sa dernière
sortie à La Capelle. Jugée sur sa précédente
quatrième place à Vincennes, elle aurait
pourtant une première chance à défendre
dans un tel lot. À reprendre.
11-eaGle MeSloiS : Fautif le 3 juin à Meslay-
du-Maine alors qu'il luttait pour la troisième
place, ce pensionnaire de Pierre Belloche
s'est montré plus discret lors de son ultime
tentative à Vincennes. titulaire de deux
succès en trois tentatives sur ce parcours
et pieds nus cette fois, il va tenter de redorer
son blason.
12-enZo riVer : Contrairement à son dernier
échec à Cherbourg où il était « chaussé », ce
fils de The Best Madrik va se présenter
déferré des quatre pieds au départ de ce
Quinté+. associé à David Békaert, il trouve
l'occasion de refaire parler de lui.
13-eleGant Du lupin : Titulaire de 17
victoires en 41 tentatives publiques, ce
représentant de l'écurie de Jean-Paul Marmion
n'est pas le premier venu. Écarté des pistes
entre le 12 janvier et le 15 avril, il a depuis
prouvé sa forme. Bien engagé, il va encore
falloir compter avec lui.
14-CaDet : Situé à seulement 30 euros du
plafond des gains, ce pensionnaire de
Benjamin Goetz ne peut rêver meilleur
engagement. En vue lors de ses deux
dernières sorties à Vincennes et Enghien, il
sera confié ici aux bons soins d'Éric Raffin.
l'une des bases de ce quinté+.

Fautif à Cholet lors de son avant-dernière sortie alors qu'il avait gagné la course, Endo d'Azif (4) vient encore de
connaître les rigueurs de la disqualification dans le Quinté+ du 7 juin sur ce même parcours. Sage, ce représentant
de Charles Dreux peut remettre les pendules à l'heure. Après un break de trois mois, Elégant du Lupin (13) a
désormais retrouvé tout son potentiel. Ce représentant de l'écurie Marmion fait également partie des bases de ce
Quinté+ avec Cadet (14), confié à Éric Raffin et situé à seulement 30 euros du plafond des gains. Effigie Madrik
(10) doit absolument être reprise. Sur la montante, comme l'indique sa troisième place du 13 juin à Segré, En Toi
J'espère (5) viendra ensuite devant Boléro du Sablier (9), qui vient de s'imposer dans un chrono canon à Salon-
de-Provence. Présenté ici en « mode course », contrairement à sa dernière sortie à Cherbourg, Enzo River (12)
complètera notre choix avec Eagle Meslois (11), à ne pas condamner trop vite sur ses derniers échecs.

arriVee Du “quarte” Du lunDi 28 Juin 2021 : 6 - 10 - 11 - 8 np0 : 13 np : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 30 JUIN 2021
VICHY — 14 CONCURRENTS — ATTELE  
PRIX DU BOIS DU BOUC — 4ème COURSE

33.000 EUROS (ENV. 21.500.000 F CFA) — 2 950 mètres

AN XX - N° 42 579 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 26/06/2021
- arrivée : 13 - 15 - 4      
- npo : 16   np : 6
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arriVée
- 4è : 12 WilantoS  
- 5è : 2 paluS arGenteuS   
- 6è : 14 SaDarak   
- 7è : 8 BouVarDia    
- 8è : 10 roCCa You  
- 9è : 1 qouS     
- 10è : 5 reBel D'anS         

ordre                     :     187.000 F (339 G)       

Désordre               :        32.500 F (1 939 G)

Couple Venant      :        16.000 F (19 G)

Masse à partager : 126.714.500 F

Couplé Gagnant   :          59.000 F (223 G)

Couplé placé a     :          13.500 F (488 G)  

Couplé placé B     :            4.000 F (1 484 G) 

Couplé placé C    :            8.500 F (758 G) 

Masse à partager :   32.124.000 F 
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45/1  34/1  58/1   3/1    8/1  30/1  20/1  38/1   9/1    7/1   24/1  10/1   3/1    4/1       

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 9 – 12 – 13 – 5 – 4                                                                                                              
ClaSSe :  5 – 6 – 7 – 11 – 13              
proGreS : 11 – 5 – 12 – 13 – 14                                                                              
reGularite : 7 – 4 – 6 – 9 – 12                      

CLASSEMENT 

11 – EAGLE MESLOIS

7 – D'AMOUR DE MAGNY

2 – EDEN DE LA MOIRE

6 – DIDJI DU MESSI

3 – EOLE D'ORVAL

1 – DOLLY DU CARBONEL

8 – DILF DE CHAMANT

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14       
                                       
48/1  31/1  55/1   4/1    8/1  33/1  23/1  35/1  12/1  10/1  24/1  10/1   6/1    7/1                         pa
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leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   tH. DuValDeStin
 2 -   S. Guarato
 3 -   F. leBlanC
 4 -   J.M. BaZire
 5 -   l.Cl. aBriVarD
 6 -   p. terrY
 7 -   Y.a. BrianD

8 - M. aBriVarD
9 - n. enSCH
10 - Y. HenrY
11 - V. MartenS
12 - J.p. MarMion
13 - J.M. rouBauD

 1 -   e. raFFin
 2 -   Y. leBourGeoiS
3 -  M. aBriVarD
4 -  a. aBriVarD
5 -  F. niVarD
6 -  M. Mottier
7 -  D. tHoMain

8 - a. WielS
9 - F. laGaDeuC
10 - CH. MartenS
11 - D. Bekaert
12 - J.pH. MonClin
13 - G. GelorMini

entraineurS DriVerS

EUROPE 1                        13 - 4 - 2 - 5 - 10 - 14 - 11 - 8 

ZONE-TURF.FR               13 - 4 - 11 - 12 - 14 - 7 - 10 - 6

PROVINCE COURSES     4 - 14 - 13 - 5 - 12 - 7 - 10 - 9

EQUIDIA                           4 - 13 - 14 - 10 - 5 - 9 - 12 - 11

LE PARISIEN                    4 - 13 - 14 - 5 - 12 - 10 - 11 - 7

L’ALSACE                         6 - 4 - 9 - 14 - 3 - 7 - 10 - 5

TURFOMANIA MÉLODIE 13 - 4 - 14 - 10 - 5 - 12 - 11 - 7

entraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – J.P. MARMION – CH. DREUX
JoCkeYS en ForMe :
E. RAFFIN – D. THOMAIN – D. BEKAERT
FaVoriS : 4 – 13 – 14 – 10 – 5 – 9 – 12     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 11h 40mn
Départ De la CourSe : 11H 50mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE
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DOLLY DU CARBONEL

EDEN DE LA MOIRE

EOLE D'ORVAL

ENDO D'AZIF

EN TOI J'ESPERE

DIDJI DU MESSI

D'AMOUR DE MAGNY

DILF DE CHAMANT

BOLERO DU SABLIER

EFFIGIE MADRIK

EAGLE MESLOIS

ENZO RIVER

ELEGANT DU LUPIN

CADET

G. BOUYER

R. CORBIN

C. MEGISSIER

D. THOMAIN

A. BARRIER

S. PELTIER

G. FOURNIGAULT

L. GARCIA

B. THOMAS

LEO ABRIVARD

M. DAOUGABEL

D. BEKAERT

A. WIELS

E. RAFFIN

E. BOUYER

R. CORBIN

C. MEGISSIER

CH. DREUX

S.G. DUPONT

Y. LE BRIS

G. FOURNIGAULT

L. GARCIA

B. THOMAS

L.CL. ABRIVARD

P. BELLOCHE

P.L. DESAUNETTE

J.P. MARMION

B. GOETZ

J.L.MILLEREAU

R. CORBIN

B.A.P. DAVID

CH. DREUX

EC.S.DUPONT

Y. LE BRIS

EC. G. FOURNIGAULT

S. CHICHE

EC.DU SABLIER

EC.AU.NORMAND

EC.BOIS DOUFRAY

G. MANZI

EC.J.P.MARMION

EC.HS .DES QUATRE VENTS

F8

H7

H7

M7

H7

H8

H8

H8

H10

F7

H7

H7

H7

H9

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

2975.M

1.14.60

1.13.60

1.12.70

1.13.40

1.14.20

1.10.90

1.13.60

1.13.10

1.12.50

1.12.20

1.13.00

1.13.70

1.13.00

1.11.90

0.5.D.3.4

7.0.5.5.3

8.8.5.8.3

D.D.1.D.3

3.0.2.7.1

6.2.4.3.1

4.1.6.2.D

5.8.5.D.D

1.9.D.1.4

7.4.0.9.6

9.D.0.6.4

0.4.9.3.1

4.1.2.9.0

5.4.7.2.0

75 950

87 570

104 760

107 050

108 080

108 680

109 900

110 650

213 590

216 430

216 770

218 865

223 720

224 970

pMu’B... la fortune
en fin de course !


